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Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Kjære ordfører!
 
Jeg vil takke dere i Farsund kommune så aller hjerteligst for innsatsen på vegne av NRK TV-
aksjonen 2025 som gikk til Atlas-alliansen. Sammen engasjerte vi hele landet til å gå med bøsse for 
funksjonshemmede som lever i krig og fattigdom. Innsatsen deres i Farsund 
kommune resulterte i 521 514 kroner til Atlas-alliansen. En særskilt takk rettes til Farsund 
kommune som stilte som vertskap for regional næringslivsdugnad for Lister-regionen. Nå vil 
200 000 barn og voksne med funksjonsnedsettelser og deres familiemedlemmer få nødhjelp, 
utdanning, tilgang til arbeidslivet og muligheten til et bedre liv. Les mer om fjorårets resultater her.

Årets TV-aksjon går til NRC Flyktninghjelpen
Gjennom årets TV-aksjon søndag 18. oktober skal NRC Flyktninghjelpen gi mennesker på flukt 
muligheten til å skape seg et hjem, og en ny fremtid. Mer om årets aksjon kan leses om her.

Ordførerens rolle i en felles dugnad
Politisk ledelse spiller en avgjørende rolle for å lykkes med NRK TV-aksjonen lokalt. Når ordfører og 
kommunens politiske ledelse stiller tydelig opp, gir det både legitimitet, synlighet og motivasjon til 
frivillige, næringsliv, skoler og innbyggere. En tydelig støtte fra kommunen bidrar til økt mobilisering 
av bøssebærere og engasjement, og sender et sterkt signal om at dette er en felles dugnad hele 
lokalsamfunnet står bak. 

Anmodning om å opprette kommunekomité for NRK TV-aksjonen 2026
Vedlagt følger anmodning om opprettelse av kommunekomité for NRK TV-aksjonen 2026. Når jeg 
mottar bekreftelse på at kommunekomitéen opprettes,  vil jeg oversende resultater fra 
evalueringen som er gjennomført blant fjorårets bøssebærere, komitémedlemmer og tidligere 
bøssebærere som ikke deltok i fjor. Samlet gir dette et godt grunnlag for innsikt i hva som fungerer 
godt, samt tydelig bilde av forbedringspotensialet. Jeg stiller også gjerne på et møte med komiteen 
før sommeren, for å bistå under evaluering og planlegging. Gi meg beskjed dersom dere er 
interessert i å sette opp et slikt møte!
 

Til ordfører i Farsund kommune

https://www.giverstafett.no/kommune/farsund
https://www.flyktninghjelpen.no/
https://www.flyktninghjelpen.no/
https://www.giverstafett.no/kommune/birkenes


Ingrid Merethe Williamsen

Anmodning til ordfører om å opprette og lede en kommunekomité for NRK TV-aksjonen 2026
 
Tusen takk for samarbeidet under fjorårets TV-aksjon for Atlas-alliansen. Sammen engasjerte vi 
hele landet til å gå med bøsse for funksjonshemmede som lever i krig og fattigdom. Innsatsen 
deres i Farsund kommune resulterte i 521 524 kroner til Atlas-alliansen. Nå vil 200 000 barn og 
voksne med funksjonsnedsettelser og deres familiemedlemmer få nødhjelp, utdanning, tilgang til 
arbeidslivet og muligheten til et bedre liv. Les mer om fjorårets resultater her.
 
Vi vil gjerne dele noen høydepunkter fra fjorårets aksjon i Farsund kommune: 
- Bøssebærerne gjorde en kjempejobb: De viktige menneskemøtene i dørene bidro til at 118 569 
kroner ble donert til TV-aksjonen.
- Næringslivet stilte opp: Farsund kommune var vertskap for en regional næringslivsdugnad for 
Lister-regionen, som resulterte i over 100 000 kroner fra næringslivet i Farsund, fordelt på 20 
bidrag. Flekkefjord Sparebank bidro både med bevertning og ringer under ringedugnaden, og ga 
30 000 kroner.
- Barn og unge engasjerte seg: Elever ved Farsund barneskole samlet inn over 80 000 kroner.
 
Du som ordfører er viktig for TV-aksjonen
Kommunekomiteene utgjør selve fundamentet for en vellykket TV-aksjon. Mobilisering av 
bøssebærere og samarbeidet mellom det offentlige, frivilligheten, skoler og næringslivet gir 
virkningsfulle resultater år etter år. Vi håper du vil fortsette tradisjonen og bli med som leder for 
kommunekomiteen i Farsund kommune. Du vil da sette sammen og lede kommunekomiteen, 
som skal inspirere og motivere lokalsamfunnet til å engasjere seg.

Årets TV-aksjon går til NRC Flyktninghjelpen
I år er TV-aksjonen søndag 18. oktober, og går til NRC Flyktninghjelpen. Sammen skal vi gi 
mennesker på flukt muligheten til å skape seg et hjem og en ny fremtid. Aldri før har flere 
mennesker vært på flukt fra krig og konflikt, og aldri før har så mange trengt hjelp til å skaffe seg et 
hjem. Men det finnes håp, og det finnes løsninger. TV-aksjonen 2026 skal bidra til at over 400 000 
mennesker får tryggere og bedre boforhold i Syria, Gaza, Sudan, Tsjad, Afghanistan og DR Kongo. 
Les mer om hva pengene skal bidra til her.
 
Aksjonsportalen – kommunekomiteenes styringsverktøy
Aksjonsportalen er NRK TV-aksjonens verktøy for å organisere bøsseaksjonen og brukes av 
kommunekomiteene for å organisere oppmøtesteder og til å koordinere bøssebærere. Den 
fungerer også som en kommunikasjonskanal mellom komiteene og bøssebærerne. Av hensyn til 
GDPR er det viktig at kommunekomiteene tar i bruk Aksjonsportalen når det gjelder blant annet 
registrering og kommunikasjon med bøssebærere.
 
Alle skal med: Mangfold i kommunekomiteene styrker TV-aksjonen

https://www.giverstafett.no/kommune/farsund
https://www.flyktninghjelpen.no/
https://tvaksjonen.no/aktuelt/nrc-flyktninghjelpen-2026/


Vi vil oppfordre kommunekomiteene til å vektlegge mangfold når komiteene settes sammen. 
Mange kommuner har et flerkulturelt råd eller andre ressurspersoner med innvandrer- eller 
flyktningbakgrunn som kan trekkes inn for å sikre erfaring, medvirkning og representasjon på tvers 
av samfunnsgrupper. I tillegg oppfordrer vi til at personer med funksjonsnedsettelse inkluderes, 
slik at komiteen reflekterer mangfoldet i befolkningen, og at erfaringer og perspektiver fra alle deler 
av samfunnet blir hørt og tatt med i planleggingen av TV-aksjonen.
 
NRK TV-aksjonen - Vi går sammen
TV-aksjonen har vært gjennomført hver høst siden 1974. I løpet av disse årene har kommunene 
over hele landet bidratt til at millioner av mennesker har fått støtte og hjelp. Denne tradisjonen skal 
vi fortsette. Vi håper dere igjen vil bli med på verdens største dugnad og gleder oss til å jobbe 
sammen. Ta gjerne kontakt med fylkesaksjonsleder for mer informasjon.

Hvordan oppretter man en kommunekomité?
Les mer om det å opprette en kommunekomité her: https://www.tvaksjonen.no/engasjer-
deg/kommunekomite/
Vedlagt ligger også håndbok for kommunekomiteer.

Ta gjerne kontakt med fylkesaksjonsleder for mer informasjon.

Med vennlig hilsen
Helene Knutsen Fosso
Fylkesaksjonsleder Agder
[tvaksjonen.no]NRK TV-aksjonen // NRC Flyktninghjelpen
Tlf: +47 92 06 66 79

 

https://www.tvaksjonen.no/engasjer-deg/kommunekomite/
https://www.tvaksjonen.no/engasjer-deg/kommunekomite/

